
UCHWAŁA NR 423 /VIII/32/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej         
Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
( tj: Dz.U. z    2021 r., poz. 1372) oraz § 49  ust. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy 
Konstancin-Jeziorna ( Dz. U. Woj. Mazowieckiego 2021 r., poz. 2239) Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje wnioski pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna                
z przeprowadzonej kontroli realizacji zadań statutowych przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Konstancinie-Jeziornie w okresie od roku 2019 do roku 2021 , stanowiące Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 50F9090E-E06E-4590-9892-B6FC9AB5ADD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 423 /VIII/32/2021 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 20 października 2021 r. 

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 423/VIII/32/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
20.10. 2021 r. 

Po zapoznaniu się z przedstawionymi dokumentami dotyczącymi zakresu kontroli, szczegółowo 
opisanymi w protokole z dnia 13 czerwca 2021 r wraz z załącznikami oraz uwagami (zastrzeżeniami) 
złożonymi przez Panią  Dyrektor GOSiR Komisja Rewizyjna postanawia wydać następujące 
zalecenia, wnioski i propozycje pokontrolne: 

1. Przeprowadzenie audytu dotyczącego wnoszonych opłat przez podmioty wynajmujące halę 
sportową w latach 2019 i 2020. 

2. Prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych podczas ferii zimowych. 
3. Wzmocnienie współpracy ze Strażą Miejską dotyczącej monitoringu na placach zabaw. 
4. Przeanalizowanie potrzeby  reaktywowania sekcji zapaśniczej.

Id: 50F9090E-E06E-4590-9892-B6FC9AB5ADD9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr 423/VIII/32/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 października 
2021 r. w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna 
 
 
 

Na podstawie § 49.1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29.01.2021r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. 2021r., poz. 

2239)  Komisja Rewizyjna  Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna przekazała wystąpienie 

pokontrolne z przeprowadzonej kontroli realizacji zadań statutowych przez Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji  w  Konstancinie-Jeziornie w okresie od roku 2019 do roku 2021. 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej 

podjętego uchwałą Nr 339/VIII/24/2021 podczas obrad XXIV Sesji Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna w dniu 24 lutego 2021 r.  zespół kontrolny przeprowadził kontrolę Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji  w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Żeromskiego 15.  

W związku z powyższym na podstawie § 49  ust. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy 
Konstancin-Jeziorna ( Dz. U. Woj. Mazowieckiego 2021 r., poz. 2239) zasadne jest podjęcie 
uchwały. 

Id: 50F9090E-E06E-4590-9892-B6FC9AB5ADD9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie

